АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

26.11.2015 №  СЭД-08-01 -26-601

ГО внесении изменений в перечень ^
иного движимого имущества,
утвержденный распоряжением
начальника департамента
образования администрации города
Перми от 21.11.2012
№ СЭД-08-01-26-524
«Об утверждении перечней
недвижимого, особо ценного
движимого и иного имущества,
передаваемого муниципальному
автономному образовательному
учреждению дополнительного
образования детей «Детско-
юношеский центр «Фаворит»
г.Перми»

В соответствии с решением Пермской городской Думы от 12 сентября
2006 г. № 224 «О департаменте образования администрации города Перми»,
постановлением администрации города Перми от 20 июня 2011 г. № 293
«Об утверждении Положения о видах и перечнях особо ценного движимого
имущества муниципальных автономных или бюджетных учреждений города
Перми», в связи с допущенной ошибкой при внесении изменении в перечни иного
имущества муниципальным автономным учреждением дополнительного
образования «Детско-юношеский центр «Фаворит» г.Перми:

1. Внести в перечень иного движимого имущества, утвержденный
распоряжением начальника департамента образования администрации города
Перми от 21 ноября 2012 г. № СЭД-08-01-26-524 «Об утверждении перечней
недвижимого, особо ценного движимого и иного имущества, передаваемого
муниципальному автономному образовательному учреждению дополнительного
образования детей «Детско-юношеский центр «Фаворит» г.Перми» (в ред.
от 22 октября 2015 г. № СЭД-08-01-26-542), следующие изменения:

1.1. в графе «балансовая стоимость» строки «итого» цифры « 2 111 881,77»
заменить цифрами «2 216 942,67», в графе «остаточная стоимость» строки
«итого» цифры «52 946,16» заменить цифрами «27 277,71», в графе «количество»
строки «итого» цифры «175» заменить цифрами «188».

2. Директору муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеский центр «Фаворит» г.Перми Поносову В.А.
в течение 5 рабочих дней с даты подписания представить в департамент

2

имущественных отношений администрации города Перми копию настоящего
распоряжения и документы-основания для закрепления иного движимого
имущества за муниципальным автономным учреждением дополнительного
образования «Детско-юношеский центр «Фаворит» г.Перми на праве
оперативного управления для закрепления и внесения изменений в учетные
данные реестра муниципального имущества города Перми.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела

образования Орджоникидзевского района г.Перми Смирнову Е.Ф.

Л.А.Гаджиева